

Alver INP – Partiprogram 2023



Alver Industri og Næringsparti ønsker å utvikle Alver kommune til en kommune der innbyggere, bedrifter og industri trives og har mulighet til utvikling og forutsigbarhet. INP ønsker å jobbe for at Alver skal være en hjartevarm og inkluderende kommune som tar vare på kvar enkelt individ gjennom hele livet.

INP ønsker å UTVIKLE, IKKE AVVIKLE

ALVER INP vil bidra til å utvikle industri og næringsvirksomhet. Arbeid for alle, i sunne og lønnsomme bedrifter er den beste garantien for å opprettholde velferd i kommunen.

Alver INP ønsker at kommunen skal ha ett godt tilbud til alle innbyggere i alle livets faser. Vi ønsker særlig fokus på barn og unge med de utfordringene vi ser denne gruppen har. Det er bedre å forebygge med tidlige lavterskeltilbud, enn å drive brannslukking når de nærmer seg voksenalder.

INP ønsker å få på plass flere fritidstilbud og sosiale møteplasser for barn og unge. I dag er det idretten som står for de fleste tilbudene, og det er vel og bra, men vi trenger flere arenaer der barn og unge kan samles.

Det kan være innen kultur eller et sted å mekke bil, eller gode sosiale møteplasser. Vi ønsker å få flere lag og organisasjoner og bedrifter med på laget for å få dette til.

Ungdata-undersøkningen fra 2021 viser at ungdom i Alver skårer lavere enn snittet på fylkes og landsbasis når det gjelder livskvalitet. Dette gjelder også trivsel på skolen. Andelen som føler seg mobba er høgare enn landssnittet. Alver INP mener at det er viktig å ha en god plan for å bedre dette, og å komme i gang med tiltak fort.

Vi ønsker og å prioritere helse, pleie og omsorgssektoren. Dette gjelder syke eller eldre som har behov for hjelp og om det er i egen heim eller i institusjon.

Eldreomsorg trenger ett løft. De eldre fortjener mer enn bare verdighet. De fortjener tilbud om aktivitet og stimuli i ulike former. INP ønsker å prioritere en god bemanning, både på sykehjem og i hjemmetjenesten. Vi ønsker å legge til rette for flere heltidsstillinger innen helse- og omsorgssektoren, og redusere

fordyrende bruk av vikarer.

Dette kan skje ved å tilby kurs og videreutdanning for helsefagarbeidere. Alver INP ønsker å utvikle samspill med lag/organisasjoner. Alver kommune skal være en god kommune å bo i, med gode tilbud og tjenester gjennom alle livets faser.

Vi ønsker å bidra til en mer åpen og inkluderende kommune, få til ett bedre samarbeid mellom det offentlige og det private og involvere berørte instanser når det gjelder høring og vedtak.

Alver INP ønsker at Alver skal bli en foregangskommune når det gjelder å tilrettelegge for nyetablering av bedrifter. For at Alver skal bli en god kommune å bo i trengs utvikling, ikke avviking. For å ha gode tilbud til våre innbyggere treng kommunen inntekter og det vil et sunt og variert næringsliv være med og bidra til.

Ett viktig punkt for Alver INP er å sette tæring etter næring. Det er lett å ønske seg mye, som nye kulturhus, kirker og idrettsanlegg, men det viktigste er å ha ett godt og forsvarlig tilbud til innbyggerne innenfor det som er kommunens kjerneoppgaver.

INP Alver er imot utbygging av vindkraft på land og til havs. INP Alver vil arbeide aktivt for å hindre utbygging av vindkraft i kommunen! INP Alver ser at det kan være behov for mer kraft til nyetableringer i fremtiden. Vi er for oppgradering av eksisterende vannkraftverk og begrensninger i eksport av vannkraft.

Alver INP ønsker å se på kjernekraft som en mulig løsning for fremtidig energiforsyning. Derfor ønsker vi å starte utredning av dette, slik at vi kan gjøre en god og grundig vurderinger av fordeler og ulemper med denne teknologien. INP vil legge til rette for at lokale bedrifter innen olje og gassnæringen har gode og forutsigbare vilkår for drift og utvikling.

Oppdrettsnæringen er en viktig næring i Alver kommune. Alver INP ønsker å legge til rette for flere utviklingskonsesjoner og utvikling av ny teknologi i næringen, slik at man løser de utfordringene næringen står oppe i.

Alver INP vil at kommunen skal samarbeide tett med frivillige organisasjoner for å stimulere og tilrettelegge best mulig for fysisk og sosial aktivitet for barn, ungdom, voksne og eldre.

Alver INP vil arbeide for at barnehage og skoletilbud i kommunen skal opprettholdes, så sant det finnes et behov og det er et rimelig grunnlag for drift. Å legge ned små barneskoler for å spare penger er ikke nødvendigvis en god løsning. Det må gjøres helhetlige vurderinger av hvilke andre kostnader en nedlegging vil medføre, og hvilke sosiale konsekvenser det betyr for ei bygd å miste skolen.

Alver INP vil arbeidet for å få flere linjevalg ved Knarvik videregående skole, som er tufta på hva bedriftene vil trenge av kompetanse i fremtiden. Alver INP vil arbeide for tiltak innen skolesektoren, for å kunne etterutdanne eksisterende personell.

Vi ønsker også å legge til rette for at nødvendig og faglært personell innen helse og omsorg og andre fagretninger kan finne interessante jobbmuligheter i Alver kommune.

Alver INP vil fremsnakke og fokusere på mulighetene i de regionene i vi har i kommunen. Med region mener vi tettstedene rundt i kommunen, som for eksempel Manger, Lindås, Frekhaug, Ostereidet med flere. Vi vil arbeide for å fremme og stimulere gründervirksomhet som kan få til vekst og fremgang i disse regionene.

Alver INP mener at det er viktig å ikke glemme alle de mindre bygder og grender i kommunen. Her må det også være mulig å legge til rette for utvikling og vekst for de som ønsker det.

Alver er ein flott og variert kommune og det er viktig å ta hele kommunen i bruk. Ønsker vi liv i bygdene må vi og tillate nybygging og nyetablering. Byvekstavtalen og utvikling av Knarvik skal ikke være til hinder for utvikling andre steder i kommunen!

Alver INP vil legge til rette for at industri, næringsvirksomhet og landbruk i kommunen skal ha gode og forutsigbare vekstvilkår. Kommunen og næringene i Alver må samarbeide om å promotere kommunen utad, og legge til rette for å få en god utvikling av turistnæringen i kommunen. Alver INP vil legge til rette for og gi muligheter til de som ønsker å opparbeide eller videreutvikle campingplasser og overnattingssteder. Vi har mye å tilby og vise turister i kommunen.

Alver INP vil arbeide for at rutegående trafikk skal korrespondere bedre, slik at flest mulig kan bruke kollektivtransport i hele kommunen til å fra regionsentrene og videre ut til småsteder.

Kollektivtilbudet på kveldstid må utvides og forbedres. INP sier ja til nattbuss i helgene.

Alver INP vil legge press på Vestland fylke for å få bygget tunnelen mellom Vågsbotn og Klauvaneset. INP vil jobbe aktivt med denne saken på fylkesnivå.

Alver INP vil opprettholde og videreutvikle de støtteordningene som kommunen per i dag har overfor frivilligheten. Vi vil beholde og utvikle kulturskoletilbudet i kommunen. Alver INP mener at et aktivt kultur-og friluftsliv er viktig for folkehelse og trivsel i kommunen og at kommunen må arbeide aktivt for å opprettholde og utvikle tilbudene.

Alver INP ønsker være innovativ og fremtidsrettet og ha et klart mål om å utvikle og legge til rette for ny næring som kan gi vekst og utvikling.

INP er et sentrumsorientert, moderat og distriktsvennlig parti. Vi har laget et nytt begrep; «konsekvenspolitikk». For oss betyr det at vi ser på konsekvensene som et politisk vedtak vil få, før vi bestemmer oss i en sak. Vi lar ikke ideologi trumfe konsekvenser, og vi har en tilnærming basert på sunn fornuft. Vi er et parti for alle som ser behovet for en endring i dagens politiske system. INP har krav om minimum fem års arbeidserfaring før man kan påta seg sentrale verv. Av kjernesaker er vi imot EU og dagens EØS-avtale. Vi er også imot vindkraft både på land og til havs, og elektrifisering av sokkelen. Vi ønsker en sterk satsing på ny-industrialisering, og vi har laget slagordet «Utvikling, ikke avviking». Vi ønsker at Norge skal ta steget fra å være en råvarekoloni til å bli leverandører av høyteknologiske utstyrsløsninger og kompetanse, ved siden av landbruksvarer, fiskeprodukter og industrivarer. Vi mener at det er til det beste for miljøet at råvarer blir tilvirket her i Norge fremfor å sendes tur/ retur halve kloden. Videre ønsker vi nasjonal kontroll på krafta. Vi vil endre energiloven, så energi blir definert som en samfunnskritisk infrastruktur og ikke en vare. Vi ønsker å igangsette en oppsigelse av ACER- og EØS-avtalen, så vi aldri kommer i lignende situasjoner som dette igjen, og vi vil ta krafta av børsen. INP er også opptatt av god distriktspolitikk, bl.a. vil vi ha statlige arbeidsplasser i distriktene, med gode tilbud til innbyggerne. Videre vil vi styrke beredskapen og selvforsyningsgraden. Innen skole ønsker vi bl.a. et kompetanseløft og en styrking av tilpasset, individuell opplæring, samt å tilrettelegge for å kunne øke kunnskapsnivåene innen alle yrker, spesielt innen fagspesialisering, ved at man kan kombinere faglig erfaring med tilegning av allmennkompetanse som en del av en videreutdanning. Vi ønsker å gjøre tiltak for de som strever i skolen, det vil si økt satsing på Yrkesrettede utdanninger med mindre teori og mer praksis. INP ønsker også et pensjonsløft og vil avskaffe underregulering av pensjonene med tilbakevirkende kraft til 2015. Vi ønsker en god eldreomsorg, som blir administrert på fylkeskommunalt nivå, der alle blir ivaretatt på beste måte, med nok hjelpende hender og tilpassede aktiviteter og tilbud. Det skal til enhver tid være akutt plasser ved sykehjem i alle kommuner. Vi ønsker mer likhet innen omsorg, ikke at det skal være opp til kommuneøkonomien hvilket tilbud de eldre får. INP vil splitte opp NAV i følgende fire avdelinger: arbeid, trygd, sosiale tjenester og pensjon. Vi vil jobbe for en sterk desentralisering også her. Vi ønsker å bedre tilgjengeligheten for brukerne og ha mer brukervennlighet og økt kompetanse blant de ansatte. INP mener at veinettet skal finansieres over statsbudsjettet. INP er imot bompengefinansiering, da det er en ekstrabelastning på toppen av alle betalte skatter og avgifter. Du kan lese mer om det nasjonale programmet på inpartiet.no